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●  システムレールAF2間にシステムレール
AF1を組付ける際に利用できます。

材 質 

板 厚 

トランス等の重量物搭載用に!

FCX22-Z□D 重量用レールD（FZシリーズ用）

FCX22-□W 重量用レールW（FZシリーズ用）

FCX-ZBS

FCX22-Z4D
FCX22-Z5D
FCX22-Z6D
FCX22-Z8D

FCX22-6W
FCX22-7W
FCX22-8W
FCX22-10W

システムレールブラケット（FZシリーズ用）

重量用レール（FZシリーズ用）

●  重量用レールDとWを組合せることでトランスの据置きが 
可能です。

●  重量用レールWの上面には13×40mmの角穴が開いています。
●   台板と組合せることで重量用台板としてご利用いただけます。
（注）台板と重量用レールの耐荷重は異なりますのでご注意ください。
　　詳細は台板（FCX11）をご確認ください。（170頁参照）
●  角穴は□9.5mmなので、
　別売りの角根丸頭ボルト（FCX51-M82、-M83）がご利用できます。
（注1）パネルのアース端子がある最下部への取付けはできません。
（注2）屋外用製品の側板取付金具があるところには取付けできません。
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盤内装用

フレーム式自立キャビネットFZシリーズ・オプション


